55 BOA, BEO, Nr: 2460/184456, 4 Şevval 1322 (12 Aralık 1904).
56 BOA, BEO, Nr: 2438/182780, 20 Şaban 1322 (30 Ekim 1904).
57 BOA, BEO, Nr: 2580/193427, 17 Rebiülevvel 1323 (22 Mayıs 1905).
58 BOA, BEO, Nr: 2599/194907, 15 Haziran 1321 (28 Haziran 1905).
59 BOA, BEO, Nr: 2460/184456, 4 Şevval 1322 (12 Aralık 1904).
60 Resul Turan, Çarlık Rusyası Döneminde Batum Vilayeti (1878-1914), İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Doktora Tezi, İstanbul 2019, s. 328-329.
61 BOA, BEO, Nr: 2612/195887, 24 Rebiülahir 1323 (1 Temmuz 1905); Hariciye Nezâreti Siyasî Kalemi (HR.